Contatore di energia
certificato M I D
Peta è un contatore di energia elettrica attiva (trifase e monofase) con certificazione MID Moduli B + D. Disponibile in quattro
versioni: connessione tramite trasformatori amperometrici /5A o connessione diretta e gestione di tariffa singola o doppia.
Cerificazione MID
Peta gode della certificazione MID Moduli B + D. M09 1383.
Approvazione Nr. TCM 221/08-4574.
Display

Umidità: senza condensa
Installazione: su guida DIN 35mm 6 moduli (max 107 mm)
Codice di ordinazione
Tipo                                                              Codice
Peta D6 230/400V 1DO ST  PFTZ610-L2
Peta D6 230/400V 63A 1DO ST  PFTZ640-L2
Peta D6 230/400V 1DO DT  PFTZ610-P2
Peta D6 230/400V 63A 1DO DT  PFTZ640-P2
Distributore
 Soggetto a modifiche senza preavviso                         Scheda prodotto Peta 2010 02 03 -ITA
 Electrex è un marchio di Akse srl
 Via Aldo Moro, 39 - 42124 Reggio Emilia (RE) - Italy